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100m  Мужчины 
Дата: 15.04.2022  
Время: 10:35  
Место ФИО Дата р. Область, город Рез-т Финал Разряд Очки  ФИО тренера 

юниоры 2003 - 2004 
1 Арсен БОЕС 01.08.04 г. У-Ка 14.77  3 юн  Байтуканов А.  

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Даниил ФИЛИПОВ 23.08.06 г. У-Ка 12.48 12.26 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Фёдор ЛАПТЕВ 18.02.06 г. У-Ка 12.46 12.27 3  Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 12.76 12.61 3  Бучацкая Т.  
4 Данил ФИЛИПОВ 17.05.05 Улан 13.00 12.86 3  Айтказинов Р.  
5 Данияр МЕДГАТОВ 08.08.06 г. У-Ка 13.23 12.97 3  Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 г. У-Ка 13.62 13.44 1 юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Алишер КАЛИМОВ 27.12.06 г. У-Ка 13.37 13.46 1 юн  Бучацкая Т.  
8 Станислав ПЕРЕВОЗЧИКОВ 01.01.05 г. У-Ка 13.47 13.48 1 юн  Кругликов .Кругликова А.  
9 Islam BATYLGAZIN 15.09.06 г. У-Ка 13.91  2 юн  Shkarpetin A. , Lavrushenko A. 
10 Нирананд КХАЙРЕ 01.01.06 г. У-Ка 14.55  2 юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
11 Данил САВЕЛЬЕВ 01.01.05 г. У-Ка 14.60  3 юн  Устьянцева О. , Устьянцев А.  
12 Матвей КАРАСЕВ 30.04.05 Улан 14.64  3 юн  Шелегеда А.  
13 Темерлан ОМАРОВ 02.12.06 г. У-Ка 15.36    Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
14 Sultan BATYLGAZIN 15.09.06 г. У-Ка 15.76    Shkarpetin A. , Lavrushenko A.  

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Константин ПАХАРУКОВ 30.11.07 г. У-Ка 12.75  3  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 13.03  3  Бучацкая Т.  
3 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 13.67  1 юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.08 Улан 14.63  3 юн  Айтказинов Р.  
5 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка 14.81  3 юн  Кругликов .Кругликова А.  
6 Даниял ҚАСЫМОВ 26.09.07 г. У-Ка 14.83  3 юн  Каленов Е.  
7 Алимжан АЛИМБАЕВ 26.03.08 Улан 14.88  3 юн  Зиновьев С.  

мальчики и девочки 2009 - 2010 
1 Нұржас БАҚЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 14.23 14.08 2 юн  Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
2 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 13.90 14.14 2 юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 13.92 14.16 2 юн  Лёшин В. , Лёшина Д. , Парнов А.  
4 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка 14.54 14.43 2 юн  Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Ильяс ЖАКСЫЛЫКОВ 12.10.10 Улан 15.53 15.48   Айтказинов Р.  
6 Erkebulan AYANULY 23.05.10 г. У-Ка 15.52 15.52   Весельский Б.  



 
 

Чемпионат г. Усть-Каменогорск по легкой атлетике среди юниоров 2003-2004гг.р., старших юношей и девушек 2005-2006гг.р., младших 
юношей и девушек 2007-2008гг.р., мальчиков и девочек 2009-2010 гг.р. 

г.Усть-Каменогорск ЛЦ "Ольга Рыпакова", стадион "Восток" 15.04.2022 - 16.04.2022  
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

3 
 

7 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 15.77 15.94   Каленов Е.  
8 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 15.78    Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 16.14    Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
10 Айбек ИЛЬЯСУЛЫ 07.02.09 Улан 16.15    Шелегеда А.  
11 Ruslan KENESKHAN 10.10.10 г. У-Ка 16.79    Shkarpetin A. , Lavrushenko A.  
12 Қуат БАҚЫТБЕК 10.03.10 г. У-Ка 17.04    Каленов Е.  
13 Рахман МУКСИНОВ 08.09.09 Улан 17.07    Айтказинов Р.  
14 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.12 г. У-Ка 17.42    Каленов Е.  
15 Илья БОЙКОВ 13.02.10 Кокпект. 17.94    Кабаев С.  
16 Даулет ГАЛИЕВ 15.12.10 Кокпект. 18.01    Кабаев С.  
17 Нұртас ТҰРСЫМБЕКОВ 08.08.11 г. У-Ка 18.30    Мамырбеков Ә.  
18 Тахир ЖАНАРБЕКОВ 01.01.09 г. У-Ка 18.43    Устьянцева О. , Устьянцев А.  
19 Алихан МЕИРХАНОВ 08.08.11 г. У-Ка 18.56    Пешко Л. , Ермолов Г.  
20 Әмре БАУЫРБЕКОВ 18.03.11 г. У-Ка 18.94    Мамырбеков Ә.  
21 Алим АКЕМЕЕВ 22.08.10 Кокпект. 19.30    Кабаев С.  
22 Адиль ЖУМАГАЛИЕВ 26.11.10 Кокпект. 19.73    Кабаев С.  
23 Алихан АСЕТ 05.04.11 г. У-Ка 19.89    Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
24 Дарын НАҚЫПОВ 23.11.10 г. У-Ка 20.00    Каленов Е.  

 
200 m Мужчины 

Дата: 16.04.2022  
Время: 10:55  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

юниоры 2003 – 2004 
1 Арсен БОЕС 01.08.04 г. У-Ка 30.29 3 юн Байтуканов А.  

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Даниил ФИЛИПОВ 23.08.06 г. У-Ка 24.67 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Слава АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 24.81 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Фёдор ЛАПТЕВ 18.02.06 г. У-Ка 24.92 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Эльдар БЕЙСОВ 24.06.06 г. У-Ка 25.15 3 Бучацкая Т.  
5 Алишер КАЛИМОВ 27.12.06 г. У-Ка 27.04 1 юн Бучацкая Т.  
6 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 01.01.06 г. У-Ка 27.48 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Мадиас АКАНАЕВ 01.01.06 г. У-Ка 27.49 1 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
8 Islam BATYLGAZIN 15.09.06 г. У-Ка 28.13 2 юн Shkarpetin A. , Lavrushenko A.  
9 Султан МУКЕНЕВ 31.01.06 г. У-Ка 28.48 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  

10 Темерлан ОМАРОВ 02.12.06 г. У-Ка 32.57  Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
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младшие юноши 2007 - 2008 
1 Константин ПАХАРУКОВ 30.11.07 г. У-Ка 25.75 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Санжар АЛЕНОВ 24.07.07 г. У-Ка 26.45 1 юн Бучацкая Т.  
3 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка 27.43 1 юн Мамырбеков Ә.  
4 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка 28.48 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 28.75 2 юн Родионов О.  
6 Даниял ҚАСЫМОВ 26.09.07 г. У-Ка 30.42 3 юн Каленов Е.  

мальчики и девочки 2009 - 2010 
1 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 28.42 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Степан ЛУНЕВ 03.03.09 г. У-Ка 28.46 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Даниил МИРОНЕНКО 04.04.09 г. У-Ка 29.31 2 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 30.44 3 юн Лёшин В. , Лёшина Д. , Парнов А.  
5 Ильяс ЖАКСЫЛЫКОВ 12.10.10 Улан 32.16 3 юн Айтказинов Р.  
6 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 32.87  Лушпай Р.  
7 Лев БАЛМОЧНЫХ 08.01.09 г. У-Ка 33.40  Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
8 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка 33.69  Лёшин В. , Лёшина Д.  
9 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 33.94  Пешко Л. , Ермолов Г.  

10 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 34.03  Каленов Е.  
11 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 34.03  Пешко Л. , Ермолов Г.  
12 Ruslan KENESKHAN 10.10.10 г. У-Ка 35.54  Shkarpetin A. , Lavrushenko A.  
13 Имран КУТТЫБАЕВ 01.01.09 Глубок. 35.77  Родионов О.  
14 Рахман МУКСИНОВ 08.09.09 Улан 36.00  Айтказинов Р.  
15 Қуат БАҚЫТБЕК 10.03.10 г. У-Ка 37.23  Каленов Е.  
16 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.12 г. У-Ка 38.12  Каленов Е.  
17 Артём КИДЕНКО 22.10.11 г. У-Ка 41.95  Akenteva A.  

 
400m Мужчины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 11:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 

в/к Андрей ЛАВРУШЕНКО 01.11.01 г. У-Ка 51.03 1 Весельский Б. , Дягилев Б.  
юниоры 2003 - 2004 

1 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 54.72 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Мейерлан НУРЛЫБЕКОВ 14.12.03 г. У-Ка 56.12 2 Лушпай Р.  

старшие юноши 2005 – 2006 
1 Владислав ЧЕНЫКАЕВ 27.10.05 г. У-Ка 54.92 2 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
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2 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 55.38 2 Лушпай Р.  
3 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 59.53 1 юн Бучацкая Т.  
4 Алексей НЕПОМНЯЩИЙ 01.01.06 г. У-Ка 1:02.62 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Мади КАЛИРАХИМ 01.01.06 г. У-Ка 1:03.88 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
6 Данил САВЕЛЬЕВ 01.01.05 г. У-Ка 1:10.57 3 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Дамир АБДРАХМАНОВ 08.04.07 г. У-Ка 1:00.98 1 юн Мамырбеков Ә.  
2 Максим АЛЕКСЕЕВ 28.01.07 г. У-Ка 1:02.56 1 юн Кукин П.  
3 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка 1:03.05 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Иван АГАПКИН 01.01.08 Глубок. 1:03.97 2 юн Родионов О.  
5 Максим ЗЕМЛЯНОВ 29.06.07 г. У-Ка 1:04.99 2 юн Кукин П.  
6 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 1:06.58 2 юн Родионов О.  

мальчики и девочки 2009 - 2010 
1 Степан БАРСУКОВ 21.05.09 г. У-Ка 1:06.74 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка 1:15.39  Лушпай Р.  
3 Имран КУТТЫБАЕВ 01.01.09 Глубок. 1:20.58  Родионов О.  
4 Даулет ГАЛИЕВ 15.12.10 Кокпект. 1:28.71  Кабаев С.  
5 Илья БОЙКОВ 13.02.10 Кокпект. 1:40.94  Кабаев С.  
6 Алим АКЕМЕЕВ 22.08.10 Кокпект. 1:43.26  Кабаев С.  
7 Адиль ЖУМАГАЛИЕВ 26.11.10 Кокпект. 1:46.47  Кабаев С.  

 
800m Мужчины 

Дата: 16.04.2022  
Время: 11:35  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
в/к Сункар АБЫЛКАНОВ 25.11.01 г. У-Ка 2:07.50  2 Кукин П.  

юниоры 2003 - 2004 
1 Дмитрий ЛЯПУНОВ 14.07.04 г. У-Ка 2:13.93  3 Цириков С. , Цирикова Н.  

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Рауль ЖОЛДЫБЕКОВ 28.04.05 г. У-Ка 2:11.08  3 Лушпай Р.  
2 Мейрамбек КОКЕНАЕВ 06.03.06 г. У-Ка 2:14.60  3 Бучацкая Т.  

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Дмитрий ПОЛЯКОВ 01.01.07 Глубок. 2:28.16  1 юн Родионов О.  
2 Расул КАДЫРОВ 20.02.08 г. У-Ка 2:29.98  2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 2:40.22  3 юн Родионов О.  
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1500m Мужчины 
Дата: 15.04.2022  
Время: 12:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
старшие юноши 2005 - 2006 

1 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка 4:47.35 1 юн  Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Данил ФИЛИПОВ 17.05.05 Улан 5:38.78 3 юн  Айтказинов Р.  

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 4:47.51  1 юн  Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Кирилл МОРОЗОВ 01.01.08 Глубок. 5:19.25  2 юн Родионов О.  
3 Ильяс РЕНАТОВ 28.11.08 Улан 5:38.82  3 юн Айтказинов Р.  

 
3000m Мужчины 

Дата: 16.04.2022  
Время: 14:05  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
старшие юноши 2005 - 2006 

1 Ерали ТУКУЖУКОВ 14.10.05 г. У-Ка 10:16.98  3 Цириков С. , Цирикова Н. , Родионов О.  
2 Али КАСЕНОВ 01.01.06 г. У-Ка 13:57.72   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Роман АНДРЕЕВ 05.03.08 г. У-Ка 10:24.05  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 
4х100mR Мужчины 

Дата: 16.04.2022  
Время: 12:20  
Место ФИО Область, город Финал Разряд  

юниоры 2003 - 2004 
1 Герасимов Роман, Нурлыбеков Мейерлан, Жолдыбеков Рауль, Мурзамухамбетов Ерасыл г. У-Ка 50.02  3 

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Санжар Аленов, Мейрамбек Кокенаев, Алишер Калимов, Эльдар Бейсов г. У-Ка 50.50 1 юн 

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Агапкин Иван, Поляков Дмитрий, Морозов Кирилл, Абдрахманов Дамир г. У-Ка 56.06 3 юн 
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110mH (0.840/8.50) Мужчины 

Дата: 16.04.2022  
Время: 10:05  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 25.44   Каленов Е.  
2 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.12 г. У-Ка 34.68   Каленов Е.  

 
400mH Мужчины 

Дата: 16.04.2022  
Время: 12:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Роман ГЕРАСИМОВ 07.11.03 г. У-Ка 59.61  2 Пешко Л. , Ермолов Г.  

 
High Jump Мужчины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 17:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
старшие юноши 2005 - 2006 

1 Слава АЛПАТОВ 05.05.05 г. У-Ка 1.85  2 Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Руслан СУЛЕЙМЕНОВ 27.04.06 г. У-Ка 1.80  2 Лушпай Р.  

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Денис ГАЛИМЗЯНОВ 27.07.08 г. У-Ка 1.50  1 юн Пешко Л. , Ермолов Г.  

мальчики и девочки 2009 - 2010 
1 Ильяс ЕРЗАЯНОВ 06.05.09 г. У-Ка 1.25   Пешко Л. , Ермолов Г.  
1 Дмитрий МАТВЕЕВ 21.12.10 г. У-Ка 1.25   Пешко Л. , Ермолов Г.  

 
Pole Vault Мужчины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 17:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
старшие юноши 2005 - 2006 

1 Ақжан ЕРКІН 14.06.06 г. У-Ка 2.40  3 юн Каленов Е.  
мальчики и девочки 2009 - 2010 

1 Муратбек ЕРСҰЛТАН 07.07.10 г. У-Ка 2.40  3 юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
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2 Нұржас БАҚЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка 2.30  3 юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
3 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка 1.95   Лёшин В. , Лёшина Д. , Парнов А.  
4 Нурали ЕРКЕН 21.02.09 г. У-Ка 1.60   Каленов Е.  
5 Мансұр ДАНИЯРҰЛЫ 05.08.12 г. У-Ка 1.40   Каленов Е.  

 
Long Jump Мужчины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 17:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

юниоры 2003 - 2004 
1 Ильяс КУЛЬБАЕВ 23.02.04 г. У-Ка  4.58 3 юн  Цириков С. , Цирикова Н.  

старшие юноши 2005 - 2006 
1 Мадиас АКАНАЕВ 01.01.06 г. У-Ка  4.96  2 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  

младшие юноши 2007 - 2008 
1 Кирилл СИДОРЕНКО 25.03.08 г. У-Ка  4.62 3 юн  Цириков С. , Цирикова Н.  

мальчики и девочки 2009 - 2010 
1 Нұржас БАҚЫТЖАНОВ 05.01.09 г. У-Ка  4.55 3 юн  Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
2 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 09.02.10 г. У-Ка  4.28   Лушпай Р.  
3 Степан БАРСУКОВ 01.01.09 г. У-Ка 4.25  Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Евгений ФИЛИППОВ 29.06.10 г. У-Ка  4.09   Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Мухамед ГОИБОВ 08.04.12 г. У-Ка  4.00   Лёшин В. , Лёшина Д. , Парнов А.  
6 Erkebulan AYANULY 23.05.10 г. У-Ка  3.92   Весельский Б.  
7 Қуат БАҚЫТБЕК 10.03.10 г. У-Ка  3.65   Каленов Е.  
8 Нұртас ТҰРСЫМБЕКОВ 08.08.11 г. У-Ка  3.30   Мамырбеков Ә.  
9 Алихан АСЕТ 05.04.11 г. У-Ка  3.05   Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Ильяс КУЛЬБАЕВ X  3.79  X  4.58  X  X  4.58  
2 Мадиас АКАНАЕВ 4.71  4.67  4.83  4.82  X  4.96  4.96  
3 Даниял ҚАСЫМОВ -  -  -          
4 Кирилл СИДОРЕНКО 4.62  X  4.55  4.55  4.51  4.42  4.62  
5 Нұржас БАҚЫТЖАНОВ 4.55  4.30  4.42        4.55  
6 Ердаулет МУРЗАМУХАМБЕТОВ 4.28  4.10  4.21        4.28  
7 Қуат БАҚЫТБЕК 3.65  3.47  3.15        3.65  
8 Erkebulan AYANULY 3.45  3.92  3.68        3.92  
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9 Евгений ФИЛИППОВ 4.06  4.01  4.09        4.09  
10 Алихан АСЕТ 2.92  3.05  2.95        3.05  
11 Нұртас ТҰРСЫМБЕКОВ 3.30  3.27  3.20        3.30  
12 Мухамед ГОИБОВ 3.82  4.00  3.92        4.00  

 
Triple Jump Мужчины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 18:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Владислав БАХТИН 30.04.01 г. У-Ка  13.90 2  Пешко Л. , Ермолов Г.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Владислав БАХТИН 13.90  13.68  13.76   - -  -  13.90  
 

Shot Put (4.0) Мужчины 
Дата: 15.04.2022  
Время: 15:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Сержан СЕРИКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  10.56  2 юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Сержан СЕРИКУЛЫ X  X  10.19  9.82  10.36  10.56  10.56  
 

Discus Throw (1.0) Мужчины 
Дата: 15.04.2022  
Время: 16:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Сержан СЕРИКУЛЫ 10.07.07 г. У-Ка  34.95  1 юн Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
2 Алишер КУБЕНОВ 31.07.08 г. У-Ка  30.93  2 юн Кукин П. , Цирикова Н.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Сержан СЕРИКУЛЫ 33.26  X  34.22  34.95  X  X  34.95  
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

2 Алишер КУБЕНОВ X  30.93  29.66  28.75  30.17  29.68  30.93  
 

Hammer Throw Мужчины 
Дата: 15.04.2022  
Время: 18:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 

старшие юноши 2005 – 2006 (5.0) 
1 Иван МАРКОВ 01.01.06 г. У-Ка  30.24   Цириков С. , Цирикова Н. , Кукин П.  
2 Ельнур КОЖАКОПАНОВ 01.01.06 г. У-Ка  21.23   Кукин П. , Цирикова Н.  

младшие юноши 2007 – 2008 (4.0) 
1 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка  19.12   Кругликов .Кругликова А.  

мальчики и девочки 2009 – 2010 (4.0) 
1 Диас САРСЕНБАЕВ 20.02.10 г. У-Ка  19.00   Кукин П. , Цирикова Н.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Иван МАРКОВ 25.95  X  27.42  27.34  29.80  30.24  30.24  
2 Ельнур КОЖАКОПАНОВ X  X  X  11.48  21.23  X  21.23  
3 Кирилл СУШКОВ X  X  19.06  19.12  X  -  19.12  
4 Диас САРСЕНБАЕВ X  X  X  X  19.00  18.51  19.00  

 
Javelin Throw Мужчины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 17:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
в/к Николай ЖАРКОВ 17.05.92 г. У-Ка  33.96   Каленов Е.  

младшие юноши 2007 – 2008 (600) 
1 Кирилл СУШКОВ 01.01.07 г. У-Ка  25.82   Кругликов .Кругликова А.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Николай ЖАРКОВ 31.70  X  30.66  27.73  33.96  33.39  33.96  
2 Кирилл СУШКОВ X  21.85  X  X  25.82  25.60  25.82  
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Женщины 

100m  Женщины 
Дата: 15.04.2022  
Время: 10:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Рез-т Финал Разряд ФИО тренера 

старшие девушки 2005 - 2006 
1 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 14.09  3 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Регина БЕНКЕ 26.05.05 г. У-Ка 14.18  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Виктория МАКОВИЦКАЯ 17.12.06 г. У-Ка 14.96  3 Пешко Л. , Ермолов Г.  
4 Ляйля КУМАРОВА 01.01.06 г. У-Ка 16.62  2 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Екатерина ПОХАЛКОВА 16.08.06 г. У-Ка 19.89   Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 14.17 13.83 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 14.47 14.25 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Софья ЦЫКУНОВА 19.04.08 г. У-Ка 14.82 14.77 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Елизавета ОБНОСОВА 01.01.07 г. У-Ка 14.96 14.79 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка 15.18 14.93 3 Кругликов .Кругликова А.  
6 Анастасия ПШЕНЯНОВА 01.01.07 г. У-Ка 15.22 15.20 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
7 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 15.68 15.43 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Сабурова АННА 29.04.08 г. У-Ка 16.15 15.85 1 юн Весельский Б.  
9 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.07.08 г. У-Ка 16.53  2 юн Кукин П.  
10 Балнур САЙЫМБЕКОВА 13.12.08 г. У-Ка 19.84   Каленов Е.  

девочки 2009 - 2010 
1 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 01.01.09 г. У-Ка 14.87 14.75 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан 15.42 15.10 3 Айтказинов Р.  
3 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 15.14 15.21 3 Айтказинов Р.  
4 Ясмина ТУСУПОВА 01.01.10 г. У-Ка 15.55 15.38 1 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка 15.65 15.41 1 юн Кукин П.  
6 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 15.40 15.71 1 юн Айтказинов Р.  
7 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 15.65 15.78 1 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
8 Надия КЕРИМОВА 01.01.10 г. У-Ка 15.72 15.81 1 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
9 Ксения НЕДУГОВА 15.11.09 Улан 16.00  1 юн Айтказинов Р.  
10 Элина ФИЛИППОВА 01.01.09 г. У-Ка 16.11  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Дарья КНЯЗЕВА 22.09.09 г. У-Ка 16.22  2 юн Пешко Л. , Ермолов Г.  
12 Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка 16.28  2 юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
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13 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 16.54  2 юн Весельский Б.  
14 Маргарита ЛУБИНСКАЯ 01.01.10 г. У-Ка 16.78  2 юн Кругликов .Кругликова А.  
15 Арина БЕРЗИНА 01.01.09 г. У-Ка 16.80  2 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
16 Валерия НЕМКОВА 24.02.09 г. У-Ка 16.92  2 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
17 Вероника СКОРОБОГАТОВА 22.02.09 Улан 17.01  2 юн Шелегеда А.  
18 Полякова МИЛАНА 30.05.10 г. У-Ка 17.02  2 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
19 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка 17.03  2 юн Кукин П.  
20 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка 17.04  2 юн Кукин П.  
21 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка 17.06  2 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
22 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 17.52  3 юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
23 Азиза АМАНТАЙ 15.08.10 г. У-Ка 17.58  3 юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
24 Азиза НАҒЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 17.68  3 юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
25 Дильназ ТУМАРБЕКОВА 01.01.10 г. У-Ка 17.70  3 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
26 Жансая ОРАЛБЕКОВА 12.04.09 г. У-Ка 17.77  3 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
27 Жамиля ШАРИПХАНОВА 27.03.09 Улан 17.79  3 юн Зиновьев С.  
28 Толғанай МЕРГАЛИЕВА 15.08.12 г. У-Ка 18.19  3 юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
29 Анастасия ВЕРФЕЛЬ 18.06.09 Улан 18.20  3 юн Шелегеда А.  
30 Элина КЛИМЕНКО 24.03.11 г. У-Ка 18.44   Akenteva A.  
31 Елдана ҚЫДЫРБЕК 29.05.10 г. У-Ка 18.46   Каленов Е.  
32 Айлин КОКИЖАНОВА 10.08.12 г. У-Ка 18.56   Мамырбеков Ә.  
33 Маржан МЕРЕЙҚЫЗЫ 01.04.10 г. У-Ка 18.79   Каленов Е.  
34 Viktoriya IVANOVA 10.12.10 г. У-Ка 18.95   Shkarpetin A. , Lavrushenko A.  
35 Жанель ТАБИЕВА 26.01.09 г. У-Ка 19.19   Каленов Е.  
36 Анастасия УСТИМЕНКО 17.06.09 г. У-Ка 19.61   Пешко Л. , Ермолов Г.  
37 Елизавета МЕДВЕДЕВА 01.01.11 г. У-Ка 19.64   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
38 Аделина УСИНОВА 01.01.10 г. У-Ка 19.83   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
39 Александра ГАРАНИНА 08.01.12 г. У-Ка 20.78   Akenteva A.  
40 Эвелина МИТЯЕВА 28.02.11 г. У-Ка 21.15   Пешко Л. , Ермолов Г.  
41 Насима КАДЫЛБЕК 01.10.12 г. У-Ка 21.85   Пешко Л. , Ермолов Г.  

 
200 m Женщины 

Дата: 16.04.2022  
Время: 10:25  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
старшие девушки 2005 - 2006 

1 София ГРАФ 19.05.06 г. У-Ка 28.93 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
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2 Регина БЕНКЕ 26.05.05 г. У-Ка 29.59 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Виктория МАКОВИЦКАЯ 17.12.06 г. У-Ка 30.91 3 Пешко Л. , Ермолов Г.  
4 Карина НЕПОМНЯЩАЯ 21.05.05 г. У-Ка 31.20 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 32.38 1 юн Пешко Л. , Ермолов Г.  
6 Ляйля КУМАРОВА 01.01.06 г. У-Ка 33.03 2 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
7 Алена ГОНЧАРОВА 02.07.05 г. У-Ка 35.46 3 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
8 Диана АСЕТ 26.08.06 г. У-Ка 38.22  Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 28.22 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 28.70 2 Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка 28.88 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 28.92 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
5 Анастасия КАРАХОЖИНА 03.05.07 г. У-Ка 29.39 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
6 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 29.54 3 Лёшин В. , Лёшина Д. , Парнов А.  
7 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 29.55 3 Бучацкая Т.  
8 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 30.29 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Софья ЦЫКУНОВА 19.04.08 г. У-Ка 30.55 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
10 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 30.63 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
11 Елизавета ОБНОСОВА 01.01.07 г. У-Ка 31.37 1 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
12 Анастасия ПШЕНЯНОВА 01.01.07 г. У-Ка 31.95 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
13 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка 32.72 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
14 Сабурова АННА 29.04.08 г. У-Ка 33.93 2 юн Весельский Б.  
15 Балнур САЙЫМБЕКОВА 13.12.08 г. У-Ка 40.90  Каленов Е.  

девочки 2009 - 2010 
1 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 01.01.09 г. У-Ка 31.34 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Диана ГРЕБНЕВА 24.08.10 Улан 31.37 1 юн Айтказинов Р.  
3 Злата КУЧЕРИНА 21.07.09 Улан 31.70 1 юн Айтказинов Р.  
4 Ясмина ТУСУПОВА 01.01.10 г. У-Ка 31.73 1 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
5 Лилия УСОВА 11.01.09 г. У-Ка 32.24 1 юн Akenteva A.  
6 Оксана ТАРАСОВА 29.05.10 Улан 32.43 1 юн Айтказинов Р.  
7 Айтумар МАУШАНОВА 01.01.10 г. У-Ка 32.58 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
8 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 32.71 1 юн Родионов О.  
9 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка 33.49 2 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
10 Элина ФИЛИППОВА 01.01.09 г. У-Ка 33.70 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
11 София БОЛОТИНА 01.01.09 г. У-Ка 35.28 2 юн Кругликов .Кругликова А.  
12 Полякова МИЛАНА 30.05.10 г. У-Ка 35.96 3 юн Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
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13 Дарья ГЛАДИЛИНА 12.10.10 г. У-Ка 36.27 3 юн Akenteva A.  
14 Маргарита ЛУБИНСКАЯ 01.01.10 г. У-Ка 36.94 3 юн Кругликов .Кругликова А.  
15 Жансая ОРАЛБЕКОВА 12.04.09 г. У-Ка 37.65  Лаврушенко А. , Шкарпетин А.  
16 Елдана ҚЫДЫРБЕК 29.05.10 г. У-Ка 40.00  Каленов Е.  
17 Viktoriya IVANOVA 10.12.10 г. У-Ка 40.14  Shkarpetin A. , Lavrushenko A.  
18 Элина КЛИМЕНКО 24.03.11 г. У-Ка 41.41  Akenteva A.  
19 Александра ГАРАНИНА 08.01.12 г. У-Ка 43.22  Akenteva A.  
20 Софья ЕРМОЛЕНКО 18.04.11 г. У-Ка 47.35  Akenteva A.  

 
400m Женщины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
юниорки 2003 - 2004 

1 Елена ГАЛИМЗЯНОВА 15.05.03 г. У-Ка 1:15.04 1 юн Пешко Л. , Ермолов Г.  
старшие девушки 2005 - 2006 

1 Жамиля ДУАНОВА 12.03.06 г. У-Ка 1:13.90 1 юн Лушпай Р.  
младшие девушки 2007 - 2008 

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 1:03.50 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Камилла ЕЛИСЕЕВА 16.04.08 г. У-Ка 1:03.80 2 Лёшин В. , Лёшина Д.  
3 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 1:04.90 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Евгения КУЛАКОВА 16.06.07 г. У-Ка 1:05.30 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
5 Ансаган МУРАТБЕК 11.09.07 г. У-Ка 1:07.20 3 Бучацкая Т.  
6 Полина ,БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 1:07.40 3 Кругликов .Кругликова А.  
7 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 1:08.20 3 Родионов О.  
8 Ангелина КОРЧЕБНОВА 03.02.08 г. У-Ка 1:09.20 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
9 Николь МАТВИЕНКО 13.07.08 г. У-Ка 1:11.20 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
10 Дарья МОСТОВАЯ 01.01.07 г. У-Ка 1:45.00  Кругликов .Кругликова А.  

девочки 2009 - 2010 
1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 1:10.56 1 юн Родионов О.  
2 Дарья СМИРНОВА 01.01.10 Глубок. 1:13.87 1 юн Родионов О.  
3 Лилия УСОВА 11.01.09 г. У-Ка 1:16.45 2 юн Akenteva A.  
4 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 1:25.80 3 юн Akenteva A.  
5 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка 1:27.24 3 юн Кукин П.  
6 Дарья ГЛАДИЛИНА 12.10.10 г. У-Ка 1:32.90  Akenteva A.  
7 Софья ЕРМОЛЕНКО 18.04.11 г. У-Ка 2:02.60  Akenteva A.  
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800m Женщины 

Дата: 16.04.2022  
Время: 11:25  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд ФИО тренера 
в/к Айым КАЙСАНОВА 19.03.02 г. У-Ка 2:20.61 1 Цириков С. , Цирикова Н.  

юниорки 2003 - 2004 
1 Елена ГАЛИМЗЯНОВА 15.05.03 г. У-Ка 2:35.16 2 Пешко Л. , Ермолов Г.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Софья АБАКУМОВА 05.01.07 г. У-Ка 2:36.00 3 Цириков С. , Цирикова Н.  
2 Вероника ЖУЧКОВА 01.01.08 Глубок. 2:45.35 3 Родионов О.  

девочки 2009 - 2010 
1 Мирослава АГАПИТОВА 01.01.09 Глубок. 2:46.34 3 Родионов О.  
2 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 2:51.47 3 Родионов О.  
3 София САГАДЕЕВА 27.03.09 г. У-Ка 2:58.42 1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Екатерина КОРКОШКО 02.01.12 г. У-Ка 3:16.40 2 юн Akenteva A.  

 
1500m Женщины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Варвара СЕРЕГИНА 01.01.10 Глубок. 5:53.51  1 юн Родионов О.  
2 София САГАДЕЕВА 27.03.09 г. У-Ка 5:59.79  1 юн Цириков С. , Цирикова Н.  

 
3000m Женщины 

Дата: 16.04.2022  
Время: 11:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
1 Жанель САЙРАН 01.01.08 г. У-Ка 13:47.64  2 юн Цириков с. , Цирикова Н.  
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4х100mR Женщины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 12:20  
Место ФИО Область, город Финал Разряд  

1 Диана ГРЕБНЕВА, Злата КУЧЕРИНА, Оксана ТАРАСОВА, Ксения НЕДУГОВА Улан 1:00.52  1 юн 
2 Дамеля ОРАЛБЕКОВА, Ясмина ТУСУПОВА, Надия КЕРИМОВА, Арина БЕРЗИНА г. У-Ка 1:00.86 1 юн 
3 Агапитова Мирослава, Серегина Варвара, Смирнова Дарья, Жучкова Вероника г. У-Ка 1:01.38  2 юн 

 
100mH  Женщины 

Дата: 16.04.2022  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
старшие девушки 2005 – 2006 (0.762/8.50) 

1 Дарья ПАВЛЕНКО 01.01.06 г. У-Ка 16.72  2 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 19.29  3 Пешко Л. , Ермолов Г.  

младшие девушки 2007 – 2008 (0.762/8.25) 
1 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 20.91 2 юн  Пешко Л. , Ермолов Г.  

девочки 2009 – 2010 (0.650/8.00) 
1 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 01.01.09 г. У-Ка 18.61   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Ясмина ТУСУПОВА 01.01.10 г. У-Ка 19.53   Устьянцева О. , Устьянцев А.  

 
400mH Женщины 

Дата: 16.04.2022  
Время: 12:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
старшие девушки 2005 - 2006 

1 Ксенья НЕДОБИТКО 03.05.06 г. У-Ка 1:16.40 3  Пешко Л. , Ермолов Г.  
младшие девушки 2007 - 2008 

1 Полина БЕЛОЗЕРОВА 01.01.08 г. У-Ка 1:17.45 3  Кругликов .Кругликова А.  
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2000mRW Женщины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 09:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  1ФИО тренера 
1 София БОЛОТИНА 01.01.09 г. У-Ка 14:27.3  3 юн Кругликов .Кругликова А.  

 
High Jump Женщины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 15:30 

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  Очки  ФИО тренера 
юниорки 2003 - 2004 

1 Анатолия ДИНЧ 06.12.04 г. У-Ка 1.65  1  Бучацкий В.  
старшие девушки 2005 - 2006 

1 Софья УСТИМЕНКО 10.01.05 г. У-Ка 1.60  1  Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Ксения АПАРИНОВА 07.05.06 г. У-Ка 1.50  2  Бучацкий В.  
3 Кристина ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка 1.40  3  Пешко Л. , Ермолов Г.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Полина БАХТИНА 10.03.07 г. У-Ка 1.45 3   Пешко Л. , Ермолов Г.  
2 Валерия ГРОХОЛОВА 12.07.08 г. У-Ка 1.35  1 юн  Пешко Л. , Ермолов Г.  
3 Зере КАЙРХАНКЫЗЫ 20.07.08 г. У-Ка 1.15    Кукин П.  

девочки 2009 - 2010 
1 Ксения АВСЮКОВА 19.08.09 г. У-Ка 1.20 3 юн   Кукин П.  

 
Pole Vault Женщины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 17:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
младшие девушки 2007 - 2008 

1 Эвелина РЯБКОВА 31.07.08 г. У-Ка 2.80  3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Виктория КЛИМАНЦЕВА 06.04.08 г. У-Ка 2.50  1 юн Лёшин В. , Лёшина Д. , Парнов А.  

девочки 2009 - 2010 
1 Юлия АФОНИНА 10.01.09 г. У-Ка 2.25  3 юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
2 Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка 1.80   Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
3 Зухра КАРИМОВА 17.01.12 г. У-Ка 1.75   Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал Разряд  ФИО тренера 
4 Толғанай МЕРГАЛИЕВА 15.08.12 г. У-Ка 1.55   Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
5 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка 1.50   Весельский Б.  
6 Алуа СЕЙСЕБЕК 08.06.11 г. У-Ка 1.50   Мамырбеков Ә.  
7 Азиза НАҒЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка 1.45   Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
8 Азиза АМАНТАЙ 15.08.10 г. У-Ка 1.30   Мамырбеков Ә. , Парнов А.  

 
Long Jump Женщины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 15:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
старшие девушки 2005 - 2006 

1 Дарья ПАВЛЕНКО 01.01.06 г. У-Ка  4.79 3 Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 20.06.05 г. У-Ка  4.68 3 Бучацкий В.  
3 Инна ЗАХАРЧЕНКО 31.03.06 г. У-Ка  3.35  Пешко Л. , Ермолов Г.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Милана МИХАЙЛОВА 17.02.08 г. У-Ка  4.84 3 Лёшин В. , Лёшина Д.  
2 Софья ЦЫКУНОВА 19.04.08 г. У-Ка  4.14 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
3 Акбота МАРАТОВА 16.01.08 г. У-Ка  4.04 2 юн Цириков С. , Цирикова Н.  
4 Сабурова АННА 29.04.08 г. У-Ка  3.60  Весельский Б.  

девочки 2009 - 2010 
1 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 01.01.09 г. У-Ка  4.22 2 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Юлия АФОНИНА 10.01.09 г. У-Ка  4.20 2 юн Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
3 Мария СТЕПАНОВА 23.10.10 г. У-Ка  3.90 3 юн Лёшин В. , Лёшина Д.  
4 Маржан МЕРЕЙҚЫЗЫ 01.04.10 г. У-Ка  3.87 3 юн Каленов Е.  
5 Ясмина ТУСУПОВА 01.01.10 г. У-Ка  3.85 3 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
6 Амелия АМБОНИЙ 06.12.12 г. У-Ка  3.65  Лёшин В. , Лёшина Д.  
7 Карина ДЖАНАЛИНОВА 11.04.10 г. У-Ка  3.55  Кукин П.  
8 Еркежан МАРАТ 13.06.12 г. У-Ка  3.52  Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
9 Василиса ЦЫГАНКОВА 26.06.10 г. У-Ка  3.39  Кукин П.  

10 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 01.03.12 г. У-Ка  3.38  Весельский Б.  
11 Толғанай МЕРГАЛИЕВА 15.08.12 г. У-Ка  3.32  Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
12 Дарья КНЯЗЕВА 22.09.09 г. У-Ка  3.29  Пешко Л. , Ермолов Г.  
13 Азиза АМАНТАЙ 15.08.10 г. У-Ка  3.26  Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
14 Алуа СЕЙСЕБЕК 08.06.11 г. У-Ка  3.20  Мамырбеков Ә.  
15 Азиза НАҒЫЗХАН 25.06.11 г. У-Ка  3.15  Мамырбеков Ә. , Парнов А.  
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
16 Нурайым САЯНКЫЗЫ 01.09.10 г. У-Ка  3.12  Кукин П.  
17 Елдана ҚЫДЫРБЕК 29.05.10 г. У-Ка  2.60  Каленов Е.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Александра БЕЛОГОРЦЕВА 4.68  4.43  4.65  4.46  4.52  4.37  4.68  
2 Дарья ПАВЛЕНКО X  4.63  4.79  X  X  X  4.79  
3 Инна ЗАХАРЧЕНКО 3.19  3.20  3.19  2.93  X  3.35  3.35  
4 Акбота МАРАТОВА 3.48  3.89  4.04  3.83  3.66  3.88  4.04  
5 Милана МИХАЙЛОВА 4.48  4.45  4.60  4.82  4.80  4.84  4.84  
6 Софья ЦЫКУНОВА 4.14  4.01  3.90  4.03  3.78  4.06  4.14  
7 Сабурова АННА 3.50  3.50  3.44  3.44  3.57  3.60  3.60  
8 Балнур САЙЫМБЕКОВА X  X  X  -  -  -    
9 Дамеля ОРАЛБЕКОВА 4.22  X  4.00        4.22  
10 Юлия АФОНИНА 4.20  4.10  3.62        4.20  
11 Дарья КНЯЗЕВА 3.29  2.99  2.89        3.29  
12 Айтумар МАУШАНОВА -  -  -          
13 Ясмина ТУСУПОВА 3.85  3.62  3.83        3.85  
14 Маржан МЕРЕЙҚЫЗЫ 3.00  3.87  2.80        3.87  
15 Карина ДЖАНАЛИНОВА 3.55  3.50  3.45        3.55  
16 Елдана ҚЫДЫРБЕК 2.60  2.49  2.49        2.60  
17 Василиса ЦЫГАНКОВА 3.37  3.39  3.32        3.39  
18 Азиза АМАНТАЙ 3.26  3.20  3.18        3.26  
19 Нурайым САЯНКЫЗЫ 3.06  3.10  3.12        3.12  
20 Мария СТЕПАНОВА 3.90  3.83  3.70        3.90  
21 Алуа СЕЙСЕБЕК 3.20  2.88  2.61        3.20  
22 Азиза НАҒЫЗХАН 3.06  2.87  3.15        3.15  
23 Елизавета ЛЫРЧИКОВА 3.35  3.35  3.38        3.38  
24 Еркежан МАРАТ 3.45  3.44  3.52        3.52  
25 Толғанай МЕРГАЛИЕВА 3.06  3.18  3.32        3.32  
26 Амелия АМБОНИЙ 3.65  3.59  3.25        3.65  
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Shot Put (3.0) Женщины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 15:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд ФИО тренера 
старшие девушки 2005 - 2006 

1 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  10.69 3 Лушпай Р.  
2 Лия САДУАКАСОВА 16.10.05 г. У-Ка  10.30 3 Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  

младшие девушки 2007 - 2008 
1 Арина МОЗУЛЯКО 01.01.07 г. У-Ка  9.59 1 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Виктория ДИКИЙ 01.01.08 г. У-Ка  8.03 2 юн Кругликов .Кругликова А.  
3 Анастасия ПОЛЕХИНА 01.01.07 г. У-Ка  7.60 3 юн Кругликов .Кругликова А.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ               
2 Лия САДУАКАСОВА 9.97  10.30  X  X  10.15  X  10.30  
3 Валерия ЛОГИНОВА 9.75  9.68  10.60  10.23  9.63  10.69  10.69  
4 Арина МОЗУЛЯКО X  X  9.59  X  9.36  X  9.59  
5 Анастасия ПОЛЕХИНА 7.60  7.06  6.61  7.41  7.43  6.86  7.60  
6 Виктория ДИКИЙ 8.03  7.22  7.54  6.97  7.67  7.07  8.03  

 
Discus Throw Женщины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 16:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
юниорки 2003 - 2004 

1 Арина ДУДЧЕНКО 30.04.04 г. У-Ка  40.25 1  Бучацкий В.  
старшие девушки 2005 - 2006 

1 Лия САДУАКАСОВА 16.10.05 г. У-Ка  27.27 3  Бучацкая Т. , Бучацкий Е.  
младшие девушки 2007 - 2008 

1 Арина МОЗУЛЯКО 01.01.07 г. У-Ка  22.59  3 юн Устьянцева О. , Устьянцев А.  
2 Полина ВАСИЛЬЕВА 01.01.08 г. У-Ка  14.27   Устьянцева О. , Устьянцев А.  
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№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Арина ДУДЧЕНКО 36.13  37.27  40.25  X  37.75  X  40.25  
2 Карина ЧЕГИРИНСКАЯ               
3 Лия САДУАКАСОВА 22.59  27.24  25.30  X  27.27  24.79  27.27  
4 Арина МОЗУЛЯКО 19.86  X  X  22.59  19.91  X  22.59  
5 Полина ВАСИЛЬЕВА X  14.27  12.94  X  X  14.15  14.27  

 
Hammer Throw Женщины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 18:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
юниорки 2003 – 2004  

1 Амина МАКС 15.07.03 г. У-Ка  27.75 3 юн  Кукин П. , Цирикова Н.  
младшие девушки 2007 – 2008 (3.0) 

2 Татьяна ПОСТНИКОВА 01.01.07 г. У-Ка  21.93   Кругликов .Кругликова А.  
3 Милана ЛЕЙС 01.01.08 г. У-Ка  21.84   Кукин П. , Цирикова Н.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Амина МАКС 25.20  27.52  X  25.30  27.75  27.41  27.75  
2 Татьяна ПОСТНИКОВА X  X  X  19.08  21.93  18.52  21.93  
3 Милана ЛЕЙС X  X  20.52  21.84  20.03  X  21.84  

 
Javelin Throw Женщины 

Дата: 15.04.2022  
Время: 17:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
юниорки 2003 - 2004 

1 Наталья СОКОЛОВА 18.09.04 г. У-Ка  38.65 2  Бучацкий В.  
старшие девушки 2005 – 2006 (600) 

1 Валерия ЛОГИНОВА 25.02.06 г. У-Ка  20.25  3 юн Лушпай Р.  
2 Карина НЕПОМНЯЩАЯ 21.05.05 г. У-Ка  17.65   Цириков С. , Цирикова Н.  

младшие девушки 2007 – 2008 (500) 
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Место ФИО Дата р. Область, город Результат Разряд  ФИО тренера 
1 Анастасия ПОЛЕХИНА 01.01.07 г. У-Ка  22.98   Кругликов .Кругликова А.  

 

№ ФИО 
Результат Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1 Наталья СОКОЛОВА 36.58  38.30  38.65  36.93  37.32  34.10  38.65  
2 Карина НЕПОМНЯЩАЯ X  13.78  X  13.65  17.65  16.90  17.65  
3 Валерия ЛОГИНОВА X  17.10  20.25  18.64  19.93  X  20.25  
4 Анастасия ПОЛЕХИНА 19.10  21.82  X  18.55  22.98  18.25  22.98  

 
 
 
 
Главный судья:        В.Лешин 

 
 

 

Главный секретарь:       _________   О.Устьянцева 


